

**§62**

KS2017/259

**Förslag till ny förbundsordning för Tolkförmedling Väst****Beslut****Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen**

Bollebygds kommun godkänner förslaget till ny förbundsordning för Tolkförmedling Väst.

**Ärendet**

Ett förslag till ny förbundsordning för Tolkförmedling Väst har arbetats fram dels för att följa den nya kommunallagen och dels för att anpassa till förbundets organisation. Bland annat föreslås den nya förbundsordningen ge direktionen möjlighet att inrätta de instanser som behövs för att bedriva förbundets verksamhet på ett effektivt sätt. De nya medlemmarna skrivs in i förbundsordningen men utöver detta är det strukturella och redaktionella ändringar utifrån nuvarande organisation och den nya kommunallagen.

Förslaget till förbundsordning har skickats ut till medlemskommunerna på samråd. Samtliga yttranden är positiva till förslaget och de flesta har inte några synpunkter, även om några ändrings- och tilläggsförslag har inkommit. Direktionen i Tolkförmedling Väst beslutade på sammanträde i mars 2018 att godkänna förslaget till ny förbundsordning och översända förslaget till befintliga medlemmar och ansökande kommuner (exempelvis Bollebygds kommun) för godkännande och beslutsfattande i respektive fullmäktige senast den 29 juni 2018. Den nya förbundsordningen föreslås gälla från den 1 januari 2019. Kommunfullmäktige beslutade i februari 2018 att Bollebygds kommun ska ansöka om medlemskap i Tolkförmedling Väst och kommunstyrelsen fick i uppdrag att verkställa ansökan. Alla befintliga medlemskommuner i Tolkförmedling Väst måste godkänna Bollebygds kommun som ny medlem, ett besked i frågan har inte inkommit än.

Kommunfullmäktige fattar slutligt beslut i ärendet.

**Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut**

Bollebygds kommun godkänner förslaget till ny förbundsordning för Tolkförmedling Väst.

**Beslutsgång**

Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker.

**Beslutsunderlag**

- Förslag till ny förbundsordning för Tolkförmedling Väst
- Följebrev Beslut om ny förbundsordning

- Protokollsutdrag Förslag till ny förbundsordning
- Förbundsordning

**Skickas till**

Kommunstyrelsen